
Ref. 

Marque : 

04/04/2016

Type : 

JET CHARLOTTE CLIP

Couleur

CARACTERISTIQUES GENERALES

Taille

COMPOSITION

Origine

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

INFOS COMMERCIALES

Utilisation : Présentation : 

Bénéfices client :

PALETTISATION

Type de palette

UV par niveau

Nombre de niveaux

UV par palette

Hauteur palette en m

CARACTERISTIQUES LOGISTIQUES

Type

Code EAN

Hauteur cm

Largeur cm

Longueur cm

Poids kg

Quantité UC

3378927640430

 32,00

 19,00

 40,00

 10

Unité de vente Sous-condt. Sur-condt.

 72

 12

 6

 2,07

Quantité

Par SACHET (=UC)

Quantité de charlottes par unité de vente : 1 000

Référence douanière : 63029310

PP : POLYPROPYLENEBLANC

Chine

TU

 100 charlottes

ELASTIQUE

CARTON POLYFILM

80x120

 1

 37,00

 25,50

 7,00

3378927640454

Volume UV en m3  0,0243

NON TISSE

LONGUEUR ELASTIQUE en cm :  20-53

g / m2Densité

Milieu alimentaire 

  

Charlotte 

Répond aux exigences d'hygiène. 

 2,52

10,00

Système de management certifié


