Ref.

Marque:

CHARLOTTE CLIP

Type:

JET 04/04/2016

CARACTERISTIQUES GENERALES

Par SACHET (=UC)

Couleur **BLANC**

Origine Chine

Taille TU

Densité 10,00 g / m2 Quantité 100 charlottes **COMPOSITION**

PP: POLYPROPYLENE

NON TISSE



CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

ELASTIQUE

LONGUEUR ELASTIQUE en cm: 20-53

Référence douanière : 63029310

Quantité de charlottes par unité de vente : 1 000 **INFOS COMMERCIALES**

Utilisation: Présentation : Milieu alimentaire Charlotte

Bénéfices client :

Répond aux exigences d'hygiène.

CARACTERISTIQUES LOGISTIQUES

	Unité de vente	Sous-condt.	Sur-condt.
Туре	CARTON	POLYFILM	
Quantité UC	10	1	
Poids kg	2,52		
Longueur cm	40,00	37,00	
Largeur cm	19,00	25,50	
Hauteur cm	32,00	7,00	
Code EAN	3378927640430	3378927640454	

PALETTISATION

Type de palette	80x120	
UV par niveau	12	
Nombre de niveaux	6	
UV par palette	72	
Hauteur palette en m	2,07	
Volume UV en m3	0,0243	